Materials and Platings
Series
Mechanical Data
Electrical Data
Insulator
Relative temperature index according to UL 74 B
Sub temperature limit
Shell

车针 Machined Contacts
(100 pieces / 包 pu)
型号 Form 型号 Form订货号 Part No. 订货号 Part No.
0.09-0.25mm2
0.25-0.56mm2
0.09-0.25mm2
0.25-0.56mm2
26-22
22-20
26-22
22-20
SAM-13
SAM-33
SAF-13
SAF-33
DAM-13
DAM-33
DAF-13
DAF-33
3  67  000  7167
3  67  000  8167
3  67  000  7267
3  67  000  8267
3  67  000  5576
3  67  000  8576
3  67  000  5476
3  67  000  8476
14.8
2.2 4.8
Ø1
.7
Ø1
.0
3.55
4
d
7
Ø2
.0
900009
900109
900315 901009
902009
901315
D-SUB 9/15 Pin 连接器
焊接式 Solder
压接式 Crimp
9-pole 9-pole15-pole 15-pole
30V AC/DC
2A
- 25…+ 85 °C
冷压压接（冷压针见下表）Crimp terminal
Male屏蔽  Shielded
Crimp / solder pins
压接或焊接
Female插针
180°
插孔
180°
压线范围 Wire diameter
Suppression
备注 Notes
型号 Form
技术参数 Technical data
Circuit diagram 插针 Male 插针 Male 插孔 Female 插孔 Female
额定电压 Supply voltage
额定电流Current per contact (40°C)
温度范围 Temperature range
压线方式 Wiring method
15 Pin 15 Pin9 Pin 9 Pin
25
.0

车针 Machined Contacts
(100 pieces / 包 pu)
型号 Form 型号 Form订货号 Part No. 订货号 Part No.
0.09-0.25mm2
0.25-0.56mm2
0.09-0.25mm2
0.25-0.56mm2
26-22
22-20
26-22
22-20
SAM-13
SAM-33
SAF-13
SAF-33
DAM-13
DAM-33
DAF-13
DAF-33
3  67  000  7167
3  67  000  8167
3  67  000  7267
3  67  000  8267
3  67  000  5576
3  67  000  8576
3  67  000  5476
3  67  000  8476
14.8
2.2 4.8
Ø1
.7
Ø1
.0
3.55
4
d
7
Ø2
.0
D-SUB 9/15 Pin 连接器
焊接式 Solder
压接式 Crimp
插针 Male 插针 Male 插孔 Female 插孔 Female
910009
910109
910315 911009
912009
911315
9-pole 9-pole15-pole 15-pole
30V AC/DC
2A
- 25…+ 85 °C
冷压压接（冷压针见下表）Crimp terminal
Male屏蔽  Shielded
Crimp / solder pins
压接或焊接
Female插针
45°
插孔
45°
压线范围 Wire diameter
Suppression
备注 Notes
型号 Form
技术参数 Technical data
Circuit diagram
额定电压 Supply voltage
额定电流Current per contact (40°C)
温度范围 Temperature range
压线方式 Wiring method
15 Pin 15 Pin9 Pin 9 Pin
25
.0

车针 Machined Contacts
(100 pieces / 包 pu)
型号 Form 型号 Form订货号 Part No. 订货号 Part No.
0.09-0.25mm2
0.25-0.56mm2
0.09-0.25mm2
0.25-0.56mm2
26-22
22-20
26-22
22-20
SAM-13
SAM-33
SAF-13
SAF-33
DAM-13
DAM-33
DAF-13
DAF-33
3  67  000  7167
3  67  000  8167
3  67  000  7267
3  67  000  8267
3  67  000  5576
3  67  000  8576
3  67  000  5476
3  67  000  8476
14.8
2.2 4.8
Ø1
.7
Ø1
.0
3.55
4
d
7
Ø2
.0
900015
900115
900026 901015
902015
901026
D-SUB 15/26 Pin 连接器
焊接式 Solder
压接式 Crimp
15-pole 15-pole26-pole 26-pole
30V AC/DC
2A
- 25…+ 85 °C
冷压压接（冷压针见下表）Crimp terminal
Male屏蔽  Shielded
Crimp / solder pins
压接或焊接
Female插针
180°
插孔
180°
压线范围 Wire diameter
Suppression
备注 Notes
型号 Form
技术参数 Technical data
Circuit diagram
插针 Male 插针 Male
26 Pin 26 Pin15 Pin 15 Pin
插孔 Female 插孔 Female
额定电压 Supply voltage

车针 Machined Contacts
(100 pieces / 包 pu)
型号 Form 型号 Form订货号 Part No. 订货号 Part No.
0.09-0.25mm2
0.25-0.56mm2
0.09-0.25mm2
0.25-0.56mm2
26-22
22-20
26-22
22-20
SAM-13
SAM-33
SAF-13
SAF-33
DAM-13
DAM-33
DAF-13
DAF-33
3  67  000  7167
3  67  000  8167
3  67  000  7267
3  67  000  8267
3  67  000  5576
3  67  000  8576
3  67  000  5476
3  67  000  8476
14.8
2.2 4.8
Ø1
.7
Ø1
.0
3.55
4
d
7
Ø2
.0
D-SUB 15/26 Pin 连接器
焊接式 Solder
压接式 Crimp
插针 Male 插针 Male
26 Pin 26 Pin15 Pin 15 Pin
插孔 Female 插孔 Female
910015
910115
910026 911015
912015
911026
15-pole
8...11mm
15-pole26-pole 26-pole
30V AC/DC
2A
- 25…+ 85 °C

车针 Machined Contacts
(100 pieces / 包 pu)
型号 Form 型号 Form订货号 Part No. 订货号 Part No.
0.09-0.25mm2
0.25-0.56mm2
0.09-0.25mm2
0.25-0.56mm2
26-22
22-20
26-22
22-20
SAM-13
SAM-33
SAF-13
SAF-33
DAM-13
DAM-33
DAF-13
DAF-33
3  67  000  7167
3  67  000  8167
3  67  000  7267
3  67  000  8267
3  67  000  5576
3  67  000  8576
3  67  000  5476
3  67  000  8476
14.8
2.2 4.8
Ø1
.7
Ø1
.0
3.55
4
d
7
Ø2
.0
900025
900125
901025
902025
D-SUB 25/44 Pin 连接器
焊接式 Solder
压接式 Crimp
25-pole 25-pole
30V AC/DC
2A
- 25…+ 85 °C
冷压压接（冷压针见下表）Crimp terminal
Male屏蔽  Shielded
Crimp / solder pins
压接或焊接
Female插针
180°
插孔
180°
压线范围 Wire diameter
Suppression
备注 Notes
型号 Form
技术参数 Technical data
Circuit diagram
插针 Male
25 Pin 25 Pin
插孔 Female
额定电压 Supply voltage

车针 Machined Contacts
(100 pieces / 包 pu)
型号 Form 型号 Form订货号 Part No. 订货号 Part No.
0.09-0.25mm2
0.25-0.56mm2
0.09-0.25mm2
0.25-0.56mm2
26-22
22-20
26-22
22-20
SAM-13
SAM-33
SAF-13
SAF-33
DAM-13
DAM-33
DAF-13
DAF-33
3  67  000  7167
3  67  000  8167
3  67  000  7267
3  67  000  8267
3  67  000  5576
3  67  000  8576
3  67  000  5476
3  67  000  8476
14.8
2.2 4.8
Ø1
.7
Ø1
.0
3.55
4
d
7
Ø2
.0
D-SUB 25/44 Pin 连接器
焊接式 Solder
压接式 Crimp
插针 Male
25 Pin 25 Pin
插孔 Female
910025
910125
911025
912025
25-pole
8...11mm
25-pole
30V AC/DC
2A
- 25…+ 85 °C